
役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます  

さて令和5年12月4日の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして  

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました  

また代表取締役社長 池田行廣は退任し、顧問に就任いたしました  

つきましては 今後とも社業発展のため精励いたす所存でございますので  

一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  

敬具  

令和5年12月吉日  

睦特殊金属工業株式会社  

代表取締役社長 羽田鋭治  

記 

 

代表取締役社長   羽田
は ね だ

鋭
えい

治
じ

 

代表取締役副社長  山根裕也
や ま ね ゆ う や

 

取締役    高橋
たかはし

輝
てる

年
とし

 

社外取締役   髙
たか

橋
はし

清人
きよひと

  

監査役(非常勤)   小松
こ ま つ

良
よし

弘
ひろ

 

顧問    池田
い け だ

行
ゆき

廣
ひろ

  

 

なお、取締役 稻葉義幸 は退任いたしました。  

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。  

以上 


